
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21» октября 2014г. д. Совьяки № 401

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
муниципального образования сельского поселения 
деревня Совьяки за 9 месяцев 2014 года»

В соответствии со статьей 264.2 п.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить исполнение бюджета муниципального образования сельского поселения 
деревня Совьяки за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме -2 0  208 053.33 руб: но 
расходам в сумме -16  624 401.45 руб; с профицитом бюджета - 2 604 207,56 руб (согласно 
ф-0503117).

Глава администрации 
муниципального образования 
сельского поселения деревня Совьяки

Полную информацию можно найти на официальном сайте adm-sov.ru (в разделе
П П  Л / П Л - 1 1 ] Г Г У 1 П Г П  П  i a  П Л П П О О п а п а  ^


